[image: image1.png]

Autógrafo nº 25.657

Projeto de lei nº 644, de 2002

Autor: Deputado Valdomiro Lopes - PSB

A Assembléia Legislativa do

Estado de São Paulo decreta:
Artigo 1.º – Os prazos a que se referem os parágrafos 5.° e 6.° do artigo 7.° do Decreto-lei n.° 257, de 29 de maio de 1970, com redação alterada pela Lei n.° 11.125, de 11 de abril de 2002, ficam reabertos por 180 (cento e oitenta) dias a contar da publicação desta lei.

Artigo 2.° – As despesas decorrentes da execução desta lei correrão à conta das dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente e suplementadas se necessário.

Artigo 3.° – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, aos 30 de maio de 2003.

_________________________________,                        Presidente

               SIDNEY BERALDO

_________________________________,                    1º Secretário

               EMIDIO DE SOUZA

_________________________________,                    2º Secretário

            JOSÉ CALDINI CRESPO

mvm/

1
2